

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Corona Garcia Denice Berenice		
Crédito Otorgado:	\$	10,000.00	
Tasa de Interés anual:		36.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		41.76%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	10,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12	meses	
Pago Fijo:	\$513.27		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	12,318.41	
CAT:	44.21%		

Referencia: 1052059

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	30 de septiembre de 2018	10,000.00	150.00	24.00	339.27	513.27	9,660.73
2	15 de octubre de 2018	9,660.73	144.91	23.19	345.17	513.27	9,315.56
3	31 de octubre de 2018	9,315.56	139.73	22.36	351.18	513.27	8,964.39
4	15 de noviembre de 2018	8,964.39	134.47	21.51	357.29	513.27	8,607.10
5	30 de noviembre de 2018	8,607.10	129.11	20.66	363.50	513.27	8,243.59
6	15 de diciembre de 2018	8,243.59	123.65	19.78	369.83	513.27	7,873.77
7	31 de diciembre de 2018	7,873.77	118.11	18.90	376.26	513.27	7,497.50
8	15 de enero de 2019	7,497.50	112.46	17.99	382.81	513.27	7,114.69
9	31 de enero de 2019	7,114.69	106.72	17.08	389.47	513.27	6,725.22
10	15 de febrero de 2019	6,725.22	100.88	16.14	396.25	513.27	6,328.97
11	28 de febrero de 2019	6,328.97	94.93	15.19	403.14	513.27	5,925.83
12	15 de marzo de 2019	5,925.83	88.89	14.22	410.16	513.27	5,515.67
13	31 de marzo de 2019	5,515.67	82.74	13.24	417.29	513.27	5,098.38
14	15 de abril de 2019	5,098.38	76.48	12.24	424.56	513.27	4,673.82
15	30 de abril de 2019	4,673.82	70.11	11.22	431.94	513.27	4,241.88
16	15 de mayo de 2019	4,241.88	63.63	10.18	439.46	513.27	3,802.42
17	31 de mayo de 2019	3,802.42	57.04	9.13	447.11	513.27	3,355.31
18	15 de junio de 2019	3,355.31	50.33	8.05	454.88	513.27	2,900.43
19	30 de junio de 2019	2,900.43	43.51	6.96	462.80	513.27	2,437.63
20	15 de julio de 2019	2,437.63	36.56	5.85	470.85	513.27	1,966.78
21	31 de julio de 2019	1,966.78	29.50	4.72	479.05	513.27	1,487.73
22	15 de agosto de 2019	1,487.73	22.32	3.57	487.38	513.27	1,000.35
23	31 de agosto de 2019	1,000.35	15.01	2.40	495.86	513.27	504.49
24	15 de septiembre de 2019	504.49	7.57	1.21	504.49	513.27	0.00
Total		1,998.63	319.78	319.78	10,000.00	12,318.41	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.